KUKKO // Pull forward

Caractéristique technique

Capacité de serrage extérieure

F3F

Profondeur de serrage

max.  Charge maximale admissible

—t—
——  Moment de couple max.
Poids
) Espace ci-dessous
-+ e

Piece a coté

jx Nombre de crochets

Nom du produit *

Extracteur universel a 3 bras avec
vis hydraulique courte et griffes
d'extraction autocentreuses

Pour le retrait de roulements, de cames, de disques,

etc. particulierement grippés.

Réf. 845-2-B-C
Gammes 845-C

Codeabarre 4021176040184

Métrique
75-150 mm
150 mm
10t

40 Nm

2 kg

6,5 mm

38 mm
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845-2-B-C Fiche technique du produit * Le produit peut étre différent de la photo.

Impérial

3-57/8inch
57/8inch

11 USt

295 ftlb

1/4 inch

11/2 inch
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KUKKO // Pull forward

Technologies

AUTOGRIP

Les machoires sont
automatiquement tendues et
centrées.

845-2-B-C Fiche technique du produit

HYDRAULIQUE

Outils d'extraction avec fonction
hydraulique.
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